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Nyheter	  i	  korthet	  
•Balco	   kommer	   under	   vecka	   24	   för	   att	   kontrollera	  
balkongerna.	  
• Första	   styrelsemötet	   efter	   sommaren	   blir	  den	   18	   augusti	  
och	  då	  kommer	  styrelsen	  under	  en	  dag	  att	  arbeta	  med	  att	  
författa	  en	  verksamhetsplan	  för	  föreningen.	  
•Kalendarium	   för	   samtliga	   planerade	   styrelsemöten	   2015	  
finns	  på	  hemsidan	  (Nyheter	  –	  Kalendarium).	  

RBF	  

Västeråshus	  15	  

KALENDARIUM	  

Kommande	  styrelsemöte	  

Tisdag	  16	  juni	  

#5  2015                              fredagen den 8 maj 2015 

Underhållsplanering	  
Onsdagen	   den	   13	   maj	   kommer	   Riksbyggens	   tekniska	  
förvaltare,	   att	   tillsammans	   med	   vice	   ordf	   Anders	   Flink	   och	  
fastighetsskötare	   P.O.	   Lindman	   göra	   en	   genomgång	   av	   våra	  
fastigheter	  för	  att	  upprätta	  en	  aktuell	  underhållsplan.	  

Lite	  nytt	  i	  övernattningslgh	  
Vi	   har	   handlat	   lite	   nytt	   till	   över-‐
nattningslägenheten.	  En	  ny	  och	  mer	  
lätthanterlig	   bäddsoffa,	   en	   fåtölj	  
samt	   lite	  nya	  färger	  på	  gardiner	  och	  
andra	  attiraljer.	  Hoppas	  att	  ni	  tycker	  
det	   är	   fint.	   Fler	   bilder	   finns	   på	  
hemsidan:	  www.vasterahus15.se	  	  

”Att	  arbeta	  för	  sig	  själv,	  det	  är	  det	  ingen	  glädje	  i.	  	  
Skaffa	  dig	  någon	  att	  arbeta	  för.”	  

Henrik	  Ibsen	  (1828-‐1906)	  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Rbf	  Västeråshus	  15	  

Garagebesiktning	  genomförd	  5	  maj	  
Besiktningen	  av	  varmgaragen	  (43/45)	  genomfördes	  den	  5	  maj	  
av	   ordförande	   Charlotta	   Edlund,	   försäkringsansvarig	  	  
Hans	  Nilsson	  samt	  brandskyddsansvarig	  Johan	  Gustavsson.	  Vi	  
är	   mycket	   positiva	   till	   den	   fina	   respons	   vi	   fick	   av	   alla	  
medlemmar	  som	  närvarade	  vid	  besiktningen.	  Stämningen	  var	  
god	  och	  det	  var	  mycket	  roligt	  att	  träffa	  alla.	  Generellt	  kan	  vi	  
också	  säga	  att	  vi	  är	  mycket	  glada	  att	  se	  vilken	  fin	  ordning	  alla	  
(de	  flesta	  J)	  hade	  i	  sina	  garage!	  	  
	   Vad	   vi	   kunde	   konstatera	   är	   att	   vi	   måste	   göra	   en	  
kontroll	  av	  elen	  i	  alla	  garage	  (vi	  såg	  egna	  elinstallationer	  samt	  
att	  takbelysningen	  inte	  var	  komplett	  i	  vissa	  garage)	  och	  räkna	  
på	  om	  vi	  skall	  måla	  om	  alla	  garage	  invändigt.	  Vi	  kommer	  även	  
att	   titta	   speciellt	   på	   garagen	   vid	   Blomsterg	   6	   där	   det	   fanns	  
stora	  sprickor	  i	  väggarna,	  förmodligen	  pga.	  den	  tunga	  trafiken	  
och	  det	  berömda	  brunnslocket	  på	  Bergslagsvägen.	  	   Fika	  med	  styrelsen	  

Vi	   kommer	   att	   bjuda	   in	   varje	  
hus	   till	   en	   fikastund	   med	  
styrelsen	  där	  ni	   får	  träffa	  oss	  på	   lite	  närmare	  
håll	  och	  prata	  om	  föreningen	  och	  vårt	  arbete.	  
Förbered	   frågor	   och	   förslag	   på	   vad	   ni	   vill	   att	  
styrelsen	   skall	   diskutera	   på	   kommande	  

möten.	   På	   anslagstavlan	   i	  
varje	  hus	  anslås	  datum	  och	  tid	  
för	  respektive	  hus!	  

Loppis	  och	  grillning	  
Tiden	  går	  fort	  och	  snart	  är	  maj	  slut.	  Vi	  har	  bestämt	  
ett	   datum	   för	   loppis	   och	   grillning	   i	   juni,	   närmare	  
bestämt	   lördagen	   den	   27	   juni.	   Mer	   detaljer	  
kommer	  i	  brevlådan!	  	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  Rbf	  Västeråshus	  15	  

vasterashus15@gmail.com	  	  


